雅安市雨城区疾病预防控制中心
雅安市雨城区疾病预防控制中心

关于公开处置报废一批固定资产的公告
根据《雅安市雨城区行政事业单位国有资产处置管理实施办法》（雅府办发【2014】112号）等有关规定，我中心拟对一批经上级部门核准报废资产批复同意进行公开处置。现邀请具有废旧物品回收资质的单位（企业）和个体工商户前来参加竞价。现将具体情况公告如下：

一、待处置资产

一批已报废待处置资产(办公家具、通用设备、专业设备等，详见附件1《报废资产清单》)。

二、参加竞价条件

1、中国境内具有独立法人资格的单位（企业）或个体工商户，须持有合法营业执照；

2、营业执照经营范围应包含相关废旧设备回收业务，具有再生资源及金属等回收资质;

3、遵守国家法律法规，具有良好的信誉和诚信的商业道德;

4、竞价单位必须严格按照国家相关法律法规要求，对废旧医疗设备进行处置，不得以任何方式临床利用，私自违规处置所造成的各类纠纷或事故，由该单位负完全法律责任，与我中心无关;

5、处置资产发生的装缷、运输费用以及未来处置的环节造成的安全、环保等问题均由中标单位负责。

三、报名方式、报名时间和地点

1、报名方式:申请人须到雅安市雨城区疾病预防控制中心现场报名。不接受电话、邮件及口头等非正式方式报名。

2、报名时间: 2024年3月21日-3月27日。

(三)报名地点:雅安市雨城区疾病预防控制中心(地址:雅安市雨城区建西路3号二楼总务科。）联系人:植先生，联系电话: 0835-3580016 )。

四、竞价程序及成交原则

(一)根据相关要求，我中心已委托四川雅洲资产评估事务所对该批资产作出评估，并出具评估处置底标价。本次对报废固定资产处置的报价为一次性整体报价，最高报价者中标，报价不得低于评估价，竞价人报价低于评估底价按废标处理。

(二)在达到中心最低评估价以上的且符合资质竞价人中，以最高回收报价金额确认最终回收竞价人。若出现报价相同情况下，进行二轮报价。现场最高报价公司确定为最终竞价成交人，竞价结果网上公示，经公示无异议后，通知中标方，签订回收处置协议。

五、其它要求

(一)报价人需在报价前自行踏勘标的。竞价人可于2024年3月28日（8：30-11：30，15：30-17：30）到雨城区疾控中心进行踏勘标的。地点：原雅安市雨城区疾病预防控制中心（雨城区多营镇茶马大道140号），联系人：植瑞，电话：0835-3580016。

(二)中标方需按竞价成交价格全额缴纳款后，总务科方可凭财务科出具的收款通知书与中标方交接。

(三)成交合同签订之日起30日内，拆除搬运完毕。将处置资产全部按要求安全拆解，并运走处置，完全清场，并办理相关回收手续。拆除过程中，不能造成周边环境粉尘、噪声等污染，应保护原有建筑设施，及场地周边设施、设备安全，满足处置人其他要求。

特此公告
附件：1．《报废资产清单》

《报价函》

授权委托书
 雅安市雨城区疾病预防控制中心

2024年3月20日

附件1   报废资产清单                                            表1
	序

号
	资      产

名      称
	型      号

规      格
	卡片编号
	计量

单位
	数

量
	购入

日期
	备注

	1
	干烤灭菌器
	GZXGF-9073A-JBS
	TY2014000022
	台
	1
	2014-09-10

	2
	电热干燥箱
	DHG-P202-ISA
	000000403
	台
	1
	2010-01-01

	3
	集思宝（GPS）
	G510
	000000166
	台
	1
	2007-03-10

	4
	微量振荡器
	ZW-A
	000000387
	台
	1
	1991-03-01

	5
	红外线接种环灭菌器
	IS800-B
	TY2014000016
	台
	1
	2014-09-10

	6
	蒸馏水器
	IIII.ZII.10
	000000409
	台
	1
	2010-01-01

	7
	显微镜
	OLYMPUS
	000000187
	台
	1
	2002-05-01

	8
	数显电导率仪
	DDS-12A
	000000342
	台
	1
	2008-12-10

	9
	超净工作台
	SW-CJ-ID
	000000408
	台
	1
	2010-01-01

	10
	噪声频谱分析仪
	HS5671A型
	000000192
	台
	1
	2009-02-01

	序

号
	资      产

名      称
	型      号

规      格
	卡片编号
	计量

单位
	数

量
	购入

日期
	备注

	11
	纯音听力计
	AC9083
	000000190
	台
	1
	2009-04-01

	12
	恒温培养箱
	PYX-DH35A-JBS
	TY2014000020
	台
	1
	2014-09-10

	13
	光学分析天平
	TG328A
	000000183
	台
	1
	1996-01-01

	14
	散射式浊度仪
	QZ20IL
	000000343
	台
	1
	2004-01-01

	15
	电热恒温培养箱（槽）
	303-3
	000000318
	台
	1
	2004-07-01

	16
	甲醛测定仪
	HTV
	TY2014000023
	台
	1
	2014-09-10

	17
	恒温培养箱
	PYX-DH35A-JBS
	TY2014000021
	台
	1
	2014-09-10

	18
	便携式粉尘采样器
	FCS
	000000407
	台
	1
	2010-01-01

	19
	数码显微镜
	DMB1-223ALED-B
	000000393
	台
	1
	2009-08-01

	20
	生化培养箱
	SPX-150A-JBS
	TY2014000018
	台
	1
	2014-09-10

	序

号
	资      产

名      称
	型      号

规      格
	卡片编号
	计量

单位
	数

量
	购入

日期
	备注

	21
	1/千电子天平
	JA12002
	000000181
	台
	1
	2001-09-01

	22
	暗场生物显微镜
	XSA-2
	000000371
	台
	1
	1984-11-01

	23
	霉菌培养箱
	MJX-300A-JBS
	TY2014000024
	台
	1
	2014-09-10

	24
	显微镜
	Nikon
	000000395
	台
	1
	2002-05-01

	25
	集思宝（GPS）
	G510
	000000165
	台
	1
	2007-03-11

	26
	显微镜
	BA200
	000000394
	台
	1
	2007-12-01

	27
	恒温培养箱
	PYX-DH35A-JBS
	TY2014000019
	台
	1
	2014-09-10

	28
	电热恒温水温箱
	HH.W21.CR-600
	000000353
	台
	1
	1985-07-01

	29
	显微镜
	DLymPwscx21
	000000188
	台
	1
	2005-06-01

	30
	酸度计
	PHS-3C
	000000179
	台
	1
	1985-05-01

	序

号
	资      产

名      称
	型      号

规      格
	卡片编号
	计量

单位
	数

量
	购入

日期
	备注

	31
	显微镜
	XSY-4
	000000372
	台
	1
	1984-09-01

	32
	显微镜
	OLYMPUS
	000000358
	台
	1
	1994-11-01

	33
	试验箱及气候环境试验设备
	XSY-4
	000000182
	台
	1
	1986-04-01

	34
	物理特性分析仪器及校准仪器
	QuickTake30型
	000000191
	台
	1
	2009-02-02

	35
	电化学分析仪器
	FG2
	000000390
	台
	1
	2008-05-01

	36
	分析天平及专用天平
	WT1003
	000000406
	台
	1
	2010-01-01

	37
	色谱仪
	KH-2000
	000000327
	台
	1
	2005-03-18

	38
	试验箱及气候环境试验设备
	LRH-250-G
	000000185
	台
	1
	1993-02-01

	39
	试验箱及气候环境试验设备
	LRH-150
	000000174
	台
	1
	2004-11-01

	40
	多头移液器

	000000380
	台
	1
	2008-05-01

	序

号
	资      产

名      称
	型      号

规      格
	卡片编号
	计量

单位
	数

量
	购入

日期
	备注

	41
	均质器

	000000330
	台
	1
	2004-11-01

	42
	生物洁净安全柜

	000000363
	台
	1
	2004-11-01

	43
	箱式电阻炉

	000000365
	台
	1
	1980-06-01

	44
	酶标分析仪

	000000334
	台
	1
	2006-02-01

	45
	手提式压力蒸汽消毒器

	000000388
	台
	1
	2009-12-01

	46
	微量振荡器

	000000352
	台
	1
	2004-08-01

	47
	高速万能粉碎机

	000000378
	台
	1
	2005-05-01

	48
	紫外线强度测定仪

	000000333
	台
	1
	2004-12-01

	49
	恒温培养箱

	TY2014000021
	台
	1
	2014-09-10

	50
	油电二恒温培养箱

	000000360
	台
	1
	1973-02-01

	序

号
	资      产

名      称
	型      号

规      格
	卡片编号
	计量

单位
	数

量
	购入

日期
	备注

	51
	离心沉淀器

	000000364
	台
	1
	1972-06-01

	52
	自动旋光仪

	000000376
	台
	1
	1996-11-01

	53
	风速仪

	000000405
	台
	1
	2010-01-01

	54
	多头移液器

	000000379
	台
	1
	2008-05-01

	55
	多道心电图机

	000000243
	台
	1
	2009-04-01

	56
	洁净工作台

	000000319
	台
	1
	2004-11-01

	57
	室内空气现场甲醛测定仪

	000000329
	台
	1
	2004-11-01

	58
	定时微量振荡器

	000000373
	台
	1
	1998-08-01

	59
	便携式红外线分析仪器

	000000328
	台
	1
	2008-12-01

	60
	二氧化碳测定仪

	000000404
	台
	1
	2010-01-01

	序

号
	资      产

名      称
	型      号

规      格
	卡片编号
	计量

单位
	数

量
	购入

日期
	备注

	61
	数位温湿度表

	000000237
	台
	1
	2008-09-01

	62
	离心机

	000000232
	台
	1
	2008-03-12

	63
	艾柯实验室专用超纯水系统

	000000213
	台
	1
	2004-11-01

	64
	离心沉淀器

	000000354
	台
	1
	1973-08-01

	65
	数位式照度计

	000000235
	台
	1
	2008-09-01

	66
	解剖镜

	000000306
	台
	1
	2006-03-19

	67
	压力自控密闭微波消解仪

	000000375
	台
	1
	2009-02-01

	68
	电热恒温水箱

	000000377
	台
	1
	1985-05-01

附件1   报废资产清单                                            表2
	序

号
	资      产

名      称
	型      号

规      格
	卡片编号
	计量

单位
	数

量
	购入

日期
	备注

	1
	海尔冷库
	HCQ－36－M
	000000220
	台
	1
	2007-11-01

	2
	美菱低温冰箱
	DW-HL328
	000000205
	台
	1
	2006-09-01

	3
	原子吸收分光光度计
	WFX-1F2B2
	000000176
	台
	1
	1996-01-01

	4
	半自动生化分析仪
	MS500－Eb
	000000239
	台
	1
	2006-04-01

	5
	肺功能测试仪
	FGC-A+
	000000234
	台
	1
	2009-04-01

	6
	洗片机
	SX-435-T
	000000305
	台
	1
	2006-03-01

	7
	全自动血液细胞分析仪
	BC-3200
	000000189
	台
	1
	2009-04-01

附件1   报废资产清单                                            表3
	序

号
	资      产

名      称
	型      号

规      格
	卡片编号
	计量

单位
	数

量
	购入

日期
	备注

	1
	会议室音像设备
	ENTEBK-D200
	TY2017000018
	套
	1
	2017-07-06

	2
	台式机
	280G2
	TY2017000016
	台
	1
	2017-07-06

	3
	台式机
	280G2
	TY2017000015
	台
	1
	2017-07-06

	4
	台式机
	280G2
	TY2017000014
	台
	1
	2017-07-06

	5
	台式机
	280G2
	TY2017000013
	台
	1
	2017-07-06

	6
	台式机
	280G2
	TY2017000012
	台
	1
	2017-07-06

	7
	台式机
	280G2
	TY2017000011
	台
	1
	2017-07-06

	8
	台式机
	280G2
	TY2017000010
	台
	1
	2017-07-06

	9
	台式机
	280G2
	TY2017000009
	台
	1
	2017-07-06

	10
	台式机
	280G2
	TY2017000008
	台
	1
	2017-07-06

	11
	台式机
	280G2
	TY2017000007
	台
	1
	2017-07-06

	12
	台式机
	280G2
	TY2017000006
	台
	1
	2017-07-06

	13
	台式机
	280G2
	TY2017000005
	台
	1
	2017-07-06

	14
	台式机
	280G2
	TY2017000004
	台
	1
	2017-07-06

	15
	台式机
	280G2
	TY2017000003
	台
	1
	2017-07-06

	16
	台式机
	280G2
	TY2017000002
	台
	1
	2017-07-06

	17
	照相机
	D7000
	TY2014000002
	台
	1
	2014-12-01

	18
	摄像机
	CX510E
	TY2014000001
	台
	1
	2014-12-01

	19
	空调柜机
	KFR-50LW/E(505681)A1-N1
	000000451
	台
	1
	2011-05-30

	20
	空调（挂机）
	KFR-32GW/3255G/GA-2
	000000450
	台
	1
	2011-05-18

	21
	数码相机
	DIGITAL IXUS130IS IXUS622610015774
	000000449
	台
	1
	2011-06-02

	22
	数码相机
	DIGITAL IXUS130IS IXUS622610016493
	000000448
	台
	1
	2011-06-02

	23
	数码相机
	DIGITAL IXUS130IS IXUS622610015774
	000000447
	台
	1
	2011-06-02

	24
	空调（挂机）
	KCR-32W/K6Q（32556）D1-N2
	000000446
	台
	1
	2010-01-30

	25
	空调（挂机）
	KCR-32W/K6Q（32556）D1-N2
	000000445
	台
	1
	2010-01-30

	26
	数码像机
	YXUS
	000000444
	台
	1
	2010-06-23

	27
	数码像机
	YXUS
	000000443
	台
	1
	2010-06-23

	28
	数码像机
	YXUS
	000000442
	台
	1
	2010-06-23

	29
	空调（挂机）
	KFR-226WK6Q（32556）
	000000419
	台
	1
	2010-07-24

	30
	空调（挂机）
	KRF-26GWDLL32-010（4）
	000000418
	台
	1
	2010-07-24

	31
	空调（柜机）
	KFR-50LW/K（505202）A-2Q
	000000417
	台
	1
	2010-11-22

	32
	空调（柜机）
	KFR-50LW/K（505202）A-2Q
	000000416
	台
	1
	2010-11-22

	33
	空调（挂机）
	KFR-23GU/DY（E5）
	000000413
	台
	1
	2010-07-24

	34
	电影投影仪
	多媒体、东芝TLP-XD3000
	000000401
	台
	1
	2013-01-01

	35
	普通照相机
	数码SONYT300
	000000400
	台
	1
	2013-01-01

	36
	新飞电冰箱
	BCD-206GSC
	000000391
	台
	1
	2009-03-17

	37
	美的空调（柜机）
	KFR-1LW/DY-S2(E)
	000000389
	台
	1
	2007-05-05

	38
	美的空调(挂机)
	KFR-32GW/DY-GA
	000000381
	台
	1
	2007-05-05

	39
	冰柜
	ELECTROULUX
	000000368
	台
	1
	1990-05-01

	40
	通风柜
	SW-TFG-12
	000000366
	台
	1
	2006-02-01

	41
	ROUNEW冰箱
	YCD258
	000000351
	台
	1
	1997-01-01

	42
	ROUNEW冰箱
	YCD258
	000000350
	台
	1
	1997-01-01

	43
	荣盛冰箱
	BCD308
	000000349
	台
	1
	1998-05-27

	44
	美菱冰箱
	BCD-207AK
	000000348
	台
	1
	2000-01-01

	45
	格兰仕空调（挂机）
	KFR-26GW/DL
	000000341
	台
	1
	2008-08-01

	46
	春兰空调（柜机）
	KFR-40LW
	000000340
	台
	1
	1997-08-13

	47
	春兰空调（柜机）
	KFR-40LW
	000000339
	台
	1
	1997-07-01

	48
	格兰仕空调（挂机）
	KFR-26GW/DLL32-010(4)
	000000338
	台
	1
	2008-08-01

	49
	格力空调（挂机）
	FFR-32GW/K(3258)B-HN5
	000000337
	台
	1
	2006-01-01

	50
	美的空调（柜机）
	KFR-51LW/DY-32E
	000000336
	台
	1
	2007-05-05

	51
	美的空调（挂机）
	KFR-32GW/DY-GA(E5)
	000000335
	台
	1
	2007-05-05

	52
	新飞电冰箱
	BCD-206GSC
	000000323
	台
	1
	2009-04-02

	53
	美的空调（柜机）
	FFR-51LW/DY-32E
	000000331
	台
	1
	2007-05-05

	54
	长虹柜式空调
	KFR-40LW
	000000307
	台
	1
	2005-12-20

	55
	保险柜

	000000304
	件
	1
	2001-10-10

	56
	保险柜

	000000303
	件
	1
	2006-07-01

	57
	办公桌
	双人
	000000302
	件
	1
	2005-02-07

	58
	文件柜

	000000301
	件
	1
	2005-07-02

	59
	电脑桌

	000000300
	件
	1
	2005-03-14

	60
	铁制文件柜

	000000298
	件
	1
	2005-11-01

	61
	办公桌椅
	双人
	000000297
	件
	1
	2005-11-01

	62
	办公桌椅
	双人
	000000296
	件
	1
	2005-11-01

	63
	办公桌椅
	双人
	000000295
	件
	1
	2005-11-01

	64
	办公桌椅
	双人
	000000294
	件
	1
	2005-11-01

	65
	铁制文件柜

	000000293
	件
	1
	2006-02-09

	66
	铁制文件柜

	000000292
	件
	1
	2006-02-09

	67
	双人办公桌

	000000288
	件
	1
	2006-03-15

	68
	双人办公桌

	000000287
	件
	1
	2006-03-15

	69
	双人办公桌

	000000286
	件
	1
	2006-03-15

	70
	电脑桌

	000000285
	件
	1
	2006-03-18

	71
	文件柜

	000000280
	件
	1
	2006-03-18

	72
	文件柜

	000000279
	件
	1
	2006-03-18

	73
	办公桌
	双人
	000000277
	件
	1
	2005-02-07

	74
	电脑桌

	000000284
	件
	1
	2006-03-18

	75
	文件柜

	000000283
	件
	1
	2006-03-18

	76
	文件柜

	000000282
	件
	1
	2006-03-18

	77
	办公桌
	双人
	000000276
	件
	1
	2005-02-07

	78
	文件柜

	000000275
	件
	1
	2005-07-02

	79
	文件柜

	000000274
	件
	1
	2005-07-02

	80
	办公桌椅

	000000273
	件
	1
	2006-03-13

	81
	办公桌椅

	000000272
	件
	1
	2006-03-13

	82
	办公桌椅

	000000271
	件
	1
	2006-03-13

	83
	办公桌

	000000270
	件
	1
	2006-03-13

	84
	文件柜

	000000268
	件
	1
	2006-03-13

	85
	文件柜

	000000267
	件
	1
	2006-03-13

	86
	文件柜

	000000266
	件
	1
	2006-03-13

	87
	文件柜

	000000265
	件
	1
	2006-03-13

	88
	文件柜

	000000264
	件
	1
	2006-03-13

	89
	文件柜

	000000263
	件
	1
	2006-03-13

	90
	文件柜

	000000262
	件
	1
	2006-03-13

	91
	文件柜

	000000261
	件
	1
	2006-03-13

	92
	档案柜

	000000260
	件
	1
	1998-06-06

	93
	会议桌

	000000259
	件
	1
	2006-08-15

	94
	沙发、茶几

	000000258
	件
	1
	2008-09-01

	95
	文件柜

	000000257
	件
	1
	2008-09-01

	96
	新飞电冰箱
	13CD-26GXC
	000000231
	台
	1
	2009-03-17

	97
	美菱冰箱
	YC-260L
	000000219
	台
	1
	2008-08-01

	98
	新飞电冰箱
	13CD-26GXC
	000000217
	台
	1
	2009-04-02

	99
	冰箱
	BCD-206GSC
	000000216
	台
	1
	2009-03-18

	100
	冰箱
	BCD-206GSC
	000000215
	台
	1
	2009-03-19

	101
	格兰仕空调（挂机）
	KFR-51LW/DY-S2(E)
	000000214
	台
	1
	2006-11-01

	102
	新飞电冰箱
	BCD-206GSC
	000000212
	台
	1
	2009-03-18

	103
	新飞电冰箱
	BCD-206GSC
	000000209
	台
	1
	2009-03-18

	104
	三洋低温冰箱
	MDF330
	000000208
	台
	1
	1990-05-01

	105
	新飞电冰箱
	BCD-206GSC
	000000207
	台
	1
	2009-03-17

	106
	容声冰箱
	BCD-165M
	000000204
	台
	1
	2001-05-01

	107
	三洋低温冰箱
	MDF330
	000000203
	台
	1
	1994-02-01

	108
	冰柜
	demark
	000000202
	台
	1
	1986-01-01

	109
	冰柜
	demark
	000000201
	台
	1
	1986-01-01

	110
	冰柜
	demark
	000000200
	台
	1
	1986-01-01

	111
	星星冰箱
	XING星星
	000000199
	台
	1
	2001-01-01

	112
	美的空调（挂机）
	KFR
	000000197
	台
	1
	2006-11-01

	113
	格兰仕
	KFR-26TW
	000000196
	台
	1
	2006-11-02

	114
	美的空调（挂机）
	KFR-32GW/K(3258)B-HN5
	000000195
	台
	1
	2006-11-03

	115
	格力空调（柜机）
	KFR-50LW/G4115-SN5
	000000194
	台
	1
	2006-01-01

附件2

报 价 函

雅安市雨城区疾病预防控制中心:

根据贵方2024年 月 日发布的《关于报废固定资产公开处置的公告》，我方现场查看了报废资产，已知悉有关要求和规定，并承诺遵守公告中的各项规定和要求，我方经审慎考虑愿出以下价格购买该批资产。

废旧资产公开处置报价表
	资产占有方
	资产所在地
	资产名称
	报价（元）
	备注

	雅安市雨城区疾病预防控制中心
	雅安市雨城区多营镇茶马大道140号
	详见《报废资产清单》附件1

竞价人（签字或盖章):

时间:  2024年  月  日

附件3

授权委托书

雅安市雨城区疾病预防控制中心:

兹委托        为本单位代理人并以本单位名义参加贵方于2024年  月   日举办的报废资产处置公开竞价活动，该代理人在办理与该竞价活动有关事宜的过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务本委托人均以承认。

授权委托单位（公章):

法人代表（签字):

2024年   月   日